
ýa,'f' ]',y'tt$
{( vcEs ) l

\-,/

cNH/2011/9.0/77

EVnoPsXÝ FoND PRo nÉGoNÁLNl RoŽVoJ

NVFtTlcÉ DoVAsl Bl]DoUcNosTL

DoDATEK č. s ro sMLoUvĚ o DÍLo ZE DNE 02.02.2011

Univerzita Palackého v Olomouci
se sídlem: KříŽkovského 8'7714] olomouc
rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
IČ:619 89 592
DIČ: CZ 619 89 592
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka olomouc
čislo účtu pro stavbu CP.H:43'624931024710100
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43'7234320287/0100

(dá1e jen 
'.objednatel 

1")

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 263,765 02 Praha 6 Lysolaje
ředitelka: Doc. RNDr. Eva ZaŽímalová, CSc.
IČ: 61389030
DIČ: CZ61389030
bankovní spojeni: Ceská spoiitelna. a. s.

číslo účtu: 419433210800

(dále jen .'objednatel 2")

Výzkumný ústav rostlinné výroby' v. v. i.
se sídlem: Dmovská 507 ' 161 06 Praha 6 Ruzyně
ředitel: DI. Ing. Pavel Čermák
IČ: 00027006
DIČ CZO0027006
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 43 -6854'/ 60297 /0100

(dále jen ,, objednatel 3")

Společný Zástupce objednatelů oprávněný j ednat a podepisovat ve věcech
technických (dále jen 

',Společrrý 
zástupce"): Ing. Jana Zimová

a

Sdružení ,'VCES-EURoGEMA-MERCI, REGIoNÁLNÍ CENTRA,
oLoMoUC* za]'ožené smlouvou o sdruŽení ze dne ] 8.8.201 0' která tvoří
Přílohu č. 5 této SmlouVY

s



Učastníci sdruŽení:

VCES a.s. - vedoucí účastník sdružení na základě smlouvy o sdruŽení ze
dne 18.08.2010. která tvoří Přílohu č' 5 této smlouvv
IČ:261465'73
DlČ CZ26746573
se sídlem: Na Harft 33713,190 05 Praha 9 (taktéŽ Sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této smlour,y:
Ludovic' Michel, Alain Duplan, předseda představenstva
Ing. Zdeněk Pokomý. člen představenstva
společnost zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl: B . vloŽka: 8052

EUROGEMA CZo a.s. _ účastník sdruŽení
IČ: 26801001
DIČ: CZ26801001
se sí<llem: Blanická 917119. olomouc, PSČ 772 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Ing. Milan Válek, předseda představenstva
společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Kraj ským soudem
v ostravě oddíl: B . vložka 2670

MERCI' s.r.o. _ účastník sdruŽení
1Č 469 66 447
DIČ C7'46966447
se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. 1 192' Bmo Slatina 627 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Dr. Libor Reichstádter, jednatel
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem
v Bmě oddíl: C 

' 
vložka: 6817

osoba oprávněná jednat ve věcech právních jménem všech výše uvedených
účastníků sdruŽení: Ing. Zdeněk Pokomý, místopředseda představenstva a

výrobní ředitel VCES a.s.

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech technických jménem
všech výše uvedených účastníků sdruŽení: Ing' Zdeněk Pokorný,
místopředseda představenstva a výrobní ředitel VCES a.s., Ing. Pavel
Chalupa, senior project manager VCES a.s., Ing. František ZachaŤ, projecÍ
manager VCES a.s.

(všichni účastníci sdruŽení společně dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo ze dne
02.02.2011, ve znění ve znění dodatku č. 1 ze dne 22'08.2011' dodatku č. 2 ze dne

0'7.09.2011' dodatku č. 3 ze dne 21.10.20l1 a dodatku č. 4 ze dne 11. 11. 201 l (dále jen
,,smlouva"):



L

Shora uvedení Účastníci smlouvy uzavřeli dne 02'02.2011 Smloulu o dílo, jejímŽ
předmětem isou Stavba CRH a Stavba RCPTM' specifikované Projektovou dokumentací pro
výběr Zhotovitele Stavby CRH zpracovanou společností Stavoprojekt olomouc a.s. v 0ó12010 a

Projektovou dokumentací pro výběr Zhotovitele Stavby RCPTM zpracovanou společností
Stavoprojekt olomouc a.s. v 08/2010 a rozhodnutími vydanj.rni věcně a místně příslušnými
správními úřady, které jsou obsaŽeny v Příloze č. 4' této smlouvy, a dále vypracování Projektové
dokumentace pro provádění stavby CRH a Projektové dokumentace pro provádění stavby
RCPTM v rozsahu dle vyhlášky č. 49912006 Sb.. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů' a projektová dokumentace změny stavby CRH před jejím dokončením u objektu F2
v nezbyném rozsahu pro vydiiní odpovídajícího rozhodnutí věcně a místně příslušného
stavebního úřadu o změně stavby CRH předjejím dokončením.

lI.

Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění podle $ 23 odst. 7 písm. a) zákona č'
13712006 Sb.,. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a na základě Změn
projednaných Učastníky ýše uvedené smlouvy postupem podle č1. Vlll. l.'ýše uvedené smlouvy a
v souladu s Přílohou č. 6 výše uvedené smlouvy s názvem ,.Manuál řízení stavby", a to Změny č.

9 Změna umístění objektové předávací stanice objektu D, kdy dochází k přemístění objektové
předávací stanice (pro dodávky tepelné energie pro v)'tápění a přípravu teplé uŽitkové vody)
z objektu So14.02 _ Energocentrum (místnost č. 124)' do hlavního objektu Sol4.01 objekt
výzkumu, (část místnosti č. 111)' a Změny č. 13 Změna venkovního vedení optických sítí, kdy
dochází ke změně venkovního vedení optických sítí související s kolrcepcí rozvoje datové sítě
Univerzity Pa1ackého v olomouci a se změnou umístění centrální rozvodny do nového objektu
''výdejny jídel a krrihovny'', uzavíraji Účastníci výše uvedené smlouvy tento dodatek č. 5 k výše
uvedené smlouvě za účelem změn Předmětu Díla. Změny Předmětu Díla spočívají v jeho zúžení,
jak je sjednáno v č1. III. tohoto dodatku a vjeho rozšíření. jak je sjednáno v čl. IV. tohoto
dodatku.

ilI.

Na základě Změny č.9 Změna umístění objektové předávací stanice objektu D a Změny č. 13

Změna venkovního vedení optických sítí sjednávají Učastrríci výše uvedené smlouvy zúŽení
Předmětu Díla výše uvedené smlourry, stran objektu D, spočívající ve zrušení části stavebních
konstrukcí a vnitřních rozvodů instalací v objektu D spojených s přemístěním objektové
předávací stanice' v rozsahu podrobně specifikovaném v Posouzení Změny č.9 ze dne 6. 10.

201l, a dále ve zrušení části ventovních rozvodů optických sítí a zrušení nového optického
propojení místa ukončení stávajících přívodních kabelů v objektu 47A s původní Serverovnou
v objektu CITT, v rozsahu podrobně specifikovaném v Posouzení Změny č. 13 ze dne 27. l0.
201 1. V návaznosti týo skutečnosti se Účastníci dohodli na snížení celkové Ceny za dílo podle
č1. IV. odst. 1 výše uvedené smlouvy, a to o částku 485 939 Kč bez DPH.



IV.

Na základě provedeného jednacího řízení bez uveřeinění podle $ 23 odst. 7 písm. a) zákona č.

|3712006 Sb., o veřejných zakiukách. ve znění pozdějších předpisů, a na základě Zmény č.9
Změna umístění objektové předávací stanice objektu D a Zmény č. 13 Změna venkovního vedení

optických sítí sjednávají Učastníci rozšíření Předmětu Díla výše uvedené smlouly spočívající ve
zhotovení stavebních konstrukcí spojených S vytvořením nové místnosti pro objektovou
předávací stanici v objektu D včetně nového vstupu z venkovního prostoru do nové objektové
předávací stanice, zhotovení vnitřních instalací vodovodu, kanalizace, topné vody,
elektrorozvodů, rozvodů pro měření a regulaci v souvislosti se změnou umístění objektové
předávací stanice a zhotovení připojení hydrantu v garáŽové hale pomocí suchovodu s připojením
na EPS, to vše v rozsahu podrobně specifikovaném v Posouzení Změny č. 9 ze drre 6. l0' 201 1 a

technických parametrech definovaných v projektové dokumentaci Změny stavby před jejím
dokončením, objekt D, zpracované Stavoprojektem olomouc a.s. v 10/2010 s doplněním
v 06/2011, a dále ve zhotovení nové trasy optických kabelů vedené od ukončení stávajících
přír'odních optických kabelů z vnější sítě u objektu 47A až do místa dnešního umístění
centrálního datového rozvaděče v objektu ,'výdejny jídel a knihovny", zhotovení prodloužení tras

přívodních optických kabelů pro připojení jednotlivých objektů CRH a RCPTM k objektu

,'výdejny jídel a knihovny"a zlrotovení nového optického kabelu z hlavního rozvodného uzlu
areálu (,'výdejna jídel a knihovna") do objektu G pro napojení superpočítače, a to v rozsahu
podrobně specifikovaném v Posouzení Změny č. 13 ze dne 27.10' 2011. Na Zakladě těchto
skutečností a na základě cenové nabídky Zhotovitele podané v návaznosti na výzvu objednatelů
kjednacímu řízení bez.uveřejnění 04' která je Přílohou č. 1 tohoto dodatku s názvem ',Cenová
příloha JŘBU 04", se Učastníci shora uvedené smlouvy dohodli, Že celková Cena za Dílo podle
čl. IV. odst. 1 se zvyšuje o částku 976 209 Kč bez DPH.

v.

Na základě výše uvedených skutečností se Cena Za Dílo a podíly na Ceně za Dílo příslušných
objednatelů podle výše uvedené smlouvy mění tak, jak je uvedeno níŽe, a Příloha č. 2 výše
uvedené smlouvy s názvem ',Cenová 

přílohď'se v celém rozsahu ruší a nahrazuje novou Přílohou
č. 2 se shodnýnr názvem, přičemŽ tato přílohaje připojenajako Příloha č. 2 k tomuto dodatku.

vI.

1. Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli, Že ujednání č1. IV. odst.1 výše uvedené smlouvy
se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním čl. IV. odst.l:

1. Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí 299 475 335 Kč
(sloly: dvěstědevadesátdevětmilionůčtyřistasedmdesátpěttisíctřistatřicetpět korun
českých).
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečněni zdanitelného plněni.
Výše uvedená celková Cena za dilo bude placena jednotlirymi objednateli
samostatně v příslušných podílech na Ceně za dílo' vyjadřujících jejich nák-lady na
zhotovování jednotlivých lC' jejichž výstavbu Íinancují podle čl. II. odst. 6' 7 a 8

této smloury, přičemž tyto podíly jsou, vyjma ceny za projektové práce staveb CRH
a RCPTM, rymezeny ve smyslu ust. $ 294 odst. 1 obchodního zilkoníku takto:

// t .''
ý4/^



l'1 Investiční celek 1 (CRH):
Podíl na Cené za dílo za zhotovení IC 1 (bez daně z přidané hodnoty) činí
27 600 587 Kč

1.2 Investični celek 2 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení lC 2 (bez daně z přidané hodnoty) činÍ
66267 669Kč

l.3 Investiční celek 3 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) činí
54 930 04ó Kč

l,4 Investiční celek 4 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC 4 (bez daně z přidané hodnoty) činí
60 580 310 Kč

1.5 Investiční celek 5 (CRH):
Podíl na Ceně za dilo za zhotovení IC 5 (bez daně z přidané hodnoty) činí
ó 85ó 471 Kč

1.6 Investiční celek ó (RCPTM):
Podí| na Ceně za dílo za zhotovení IC 6 (bez daně z přidané hodnoty) činí
7ó 333 976 Kč

Podíly na Ceně za Dílo podle odst. l.1 - l.ó nezahrnují podíly na Ceně za Dí|o za
projektové práce pro stavby CRH a RCPTM.

l,7 Podíl na Ceně za dílo za provedení projektových prací podle čl. ll' odst.3
písm. a) této Smlouly pro stavbu CRH tvořené Ic 1' IC z,IC 3,,IC 4 a IC 5 (bez
daně z přidané hodnoty) činí 5 286 289 Kč. Daň z přidané hodnoty bude
Zhotovitelem účtována vždy ve ýši určené podle právnich předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedeni projektových praci podle čl. II. odst. 3 písm. a)

této Smlouly pro stavbu CRH bude placena jednotlivými objednateli samostatně v
podílech pod|e Přílohy č.2 této Smloury, ryjadřující jejich náklady na provedeni
těchto projektových prací' přičemž tyto podíly jsou rymezeny ve smyslu ust. $ 294
odst. 1 obchodniho zákoníku.

l.8 Podil na Ceně za dílo za provedení projektových praci podle čl. II. odst.3
písm. a) této Smlouly pro stavbu RCPTM' tvořenou IC 6 (bez daně z přidané
hodnoty) činí 1 619 987 Kč. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována
vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedení projektových prací pro stavbu RCPTM bude
zaplacena objednatelem 1 samostatně.

flÁ



2. Učastníci výše uvedené smlouvy se dohodli. že ujednaní čl. ]V. odst. 2 výše uvedené
smlouvy se ruší a nahrazuje novým ujednáním čl. IV. odst' 2 o tomto znění:

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídajici zhotovení Stavby CRH' včetně provedeni
jí odpovídajících projektoqých prací podle čl. II. odst.3 pism. a) této Smlouvy (bez
daně z přidané hodnoty) činí 221 521 371 Kč.

Ce|kem část Ceny za dílo odpovídající zhotovení Stavby RCPTM, včetně provedení
ji odpovídajících projektových prací podle č|. II. odst.3 písm. a) této Smlouly (bez
daně z přidané hodnoty) činí 77 953 963 Kč.

Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

VTI.

Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli. že ujednání čl. V. odst. 1.7 se mění tak, Že
faktury - daňové doklady musí mít Splatnost 30 dní ode dnejejich doručení.

VIII.

1. ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávaj í beze změny.
2. Tento dodatekje vyhotoven v deseti stejnopisech v českém j azyce' z nichŽ každý má

povahu originálu, kdy Zhotovitel obdrŽí čtyři stejnopisy, objednatel 1 čtyři stejnopisy
a objednatelé 2 a 3 po jednom stejnopise.

3. Tento dodatek nabývá účirrnosti dnem jeho podpisu poslednim z ÚČastniků shora
uvedené smlouvy.

Příloha č. 1 : .'Cenová příloha JŘBU 04"
Příloha č. 2: .'Cenová příloha"

V Olomouci dne 3 0 -11- 2011

Univerzita P

L-\
V Praze dne Ý '//' /'z> /7

Ústav experimentální botaniky AV čR, v.v.i'

Podpis:..........
rektor: proL . Miroslav Mašláň, CSc. ředitelka: doc. RNDr. Eva Zažímalová. CSc.

v Olomouci

*,:,i:,;t,,.,l,*;l



\. praze dne Zq'u.1o'tn

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

VCES a.s. I

I

poapir,-:-L-.!-

výzkunl ý Ílstav I.J|li:]]] : '

I}rnovsi.á 5l]. 1ó1 (]| f.j.:]i] i ili::- '

lc: 00c2700ó j]iC: CZÚj0;]:l006
-11-

o 
Wrs u.". Ž2s
NaHa'íi:]1l3. 19005Praná9
lč:,ai:'i'7]

Pokomý, předs^eda představenstva

EUROGEMA CZ,

Podpis:.....................
Jméno: Ing. Milan Válek,

El.lROGEI/]A CZ' o s

- . - _íi - aaL (li!rr. ](

MERCI, s.ro.
{r\ ,1\u,/_l**\Podpls:.....................

Jméno: Dr. Libor Reichstádter, jednatel

MERCtr, s.r.o.
Hvlezdoslavova 55b' 627 00

Tel.: SB 428 411

DlÓ: cz46966447

BRNO
o



-9

/

-
I
€

EÚYJ
IJJo

I

ř'.
g)
olN
(o
1\
o)

E
oq
d)

(9

b-

ao

o

I

ad

P

E

foq--3š
I

!t!

-o

Et!YJ
IJ,Jo
z
L!o

oY
.o
cl
z

t

5o

f,o
Eš
I

b-o

f,o
d.-gg
o

ll,i

e{J

!09
.5

I

o

.o-o

sE

o

z
UJo
.uJ

oYo'ó
z
UJo
J
f
ts
o-

UJ
ý'

oYJ
UJo

=F
0-
(.)
ď'

I

's

s
z

Ě

o
€I

+

Š

o

)
{(

E!
E

'ď

=

I

!
z

s

o
p
o

*

F
UJ

!o
Ň
L!

=

J
IJJo
'=

F
uJ

z

!
lt)

F

oý
o-

=LJJ

L!

L!o
ď
'=
o
UJ

F
.ul

oz
<=ziL
oÍř
SoYI.<trzt)

E

<t
-.tol
.(Ú1

'olJ(!l
-tr1ol
)Ll
ol

.(!1
>t
ol
EI
ol
el
šlolrl
ml
Él)l



JŘBU 04 - cenová příloha. část B

NÁKLADY NA DoDATEČNE STAVEBN| PRÁCE
océněné ve stluktuře Fakturačních oddílů dle Přilohy č.2 smlouvy o dilo

Paz. veškere uýedene ceny lsau bez DPH

lc 1 - lnvestiční celek 1: objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenIn a speciáIníCh plodin

2 Nosná konstřukce
iaklLtračn oddiL(Kar

ffi 5 o17 Kč
zména č.a09 ' zaýedena iako novÝ FaktunČnÍ addÍl

32 450 kč

3

34
opláštění

okía. dveie. píosk]' s1ěnv
7ňěn2 čoo9 - navýšeni sláveiicího FaktuŘéniha add u

5 Upraw povrchů

zňěha č aog navÝŠéhi stáýeiicihÓ FakluračnIho oddilu

7 Íec hí ick á zaiizeni budoý

71 zařizovacipledmétv

5 159 Kč

znéna č 009 ' navÝšeni stéýaiicího F akfuračniha oddÍlu

2

Kanalzace (osbtni rozvodv a pívky vnilini kaňaL]zácé)
7měnd čoag - navÚšeni slávaiícÍho Fakturaěniha addí]u

7ňěna č oaq naýýš-Ahí ŠtáýejlcíhÓ FakluÉčniho oddi|u

79
792
796

I9p.9!

znéna č 009'navýšehi staýaiÍciho F akturaČníhÓ oddÍlu

7měň2 ř aog ' nevn<ahl ŠtávdiiČih. FaktLňčníhÓ oddilu

171 604 Kč

19 964 Kč

710

7ňěne č oa9 - ndvi,šcni slávaiítíhÓ Fakturačniho addÍ]u

7 11 Méienía r€ouláce .Pn: .é kénr 7.

______Es-.4ffi;_t=
znéna č'a09 - zavedena iako noÝÝ Fakturačni oddÍl

712
7125 NébelY lÍasý Íozvaděče

I

86

Venkovniobiekiv

so 58/D Rozvodý s]abopÍoudu a irÍomačnich lechnolooii opljcké kabely
7měn1 ř a13 - haví,špní slávajicihÓ FakluŘčniho oddilu

6 3o0 Kč

lc '1 (obiekt D' zmény Faktuíačnich oddílú celkem (bez DPH) _ 
592 859 Kč

2r
fa4-{-

JŘBU-o4-cenová



lc 2 _ lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturnÍ a funkčnÍ genomiky rostlin

8 \&ď9!4j_9!ie@

zňéDa č o13 - návýšenÍ sávaiicihr rakfunčnÍho oddlu

lc 2 (obiékt E) změnv FakturačnÍch oddílů celkem (bez DPH)

lc 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické Centrum

8 vonkovnÍobiéktv

7ňěna č 013 - navÚšéní stáýailcÍho FakfuňčnÍho oddÍlu

lc 3 (oblékt F2} změnv FaktuÍačnlch oddilů celkem (bez DPH)

lc 4 _ lnvestiění celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biologie

8 y9ď9yÚ9u.e!!

7 ňěh2 ř n1j - n.vú|éhÍ šíáúilcÍh. Fekh]hčhlhr ÓddÍlu

lc /r íobiekt H} změnv Fakturačnich oddllů celkem (bez DPH)

lc 6 - lnvestiění celek 6: objekt G
RegionálnÍ centrun pokročilých technologií a mateiálŮ

8 y!!Blyd$&lÍ

lc 6loblekt G) změnv FakturačnÍch oddilú celkem (bez DPH) 196 375 KČ

&d
JŘBU-o4-cenová



-9

i

€

p

=UJYJ
uto

I

o

19

99!laóo'ooEEEEssgs
aOÓaq-o-q+

9
'o
E.E

A
It!o
Nq

š
UJYJ
!Jo
EFÍ!o
É'

@

t-a
t
É'o
Í!

F
IJ,Jo
ď'i!
.ul

ot-Y
IJJ

oÉ
o-

z
o
JY
z

rDo

.!2
o,
IL

.E

E
'ď

E

E

Ó

I
x.o

Ó

šč

š}šš.-o9.c9

ssss
\>

EEEE

EEEE

!!šŤl

cg.pqďc'ooďďdď
c)o)
ooa'ó{j'o

!-!E!
EEEENJNNŇ

=
o

ř
ý.

f
d)

F

o
ý'
UJ

ý'

'uJ

o
F
tll
o
o_

z
o
Y
z
=uJý
UJ

E

.E'ď

E

E

o

=Fi!o
É'

o-o

6

3
€

s
s

I

F

E

€

s_

a

Ň

T
o-o

=F
o-

ď'
f
d)

F

o
ý'
0-
UJo
ý'
Í).

.LrJ

oF
uJ

o
ď'
o-

z
Ó

Y
z
=LIJ

-)
L!

oí!

ol
-.tol
.(El
,ol

J
(Úl
-clol
rLl
ol

..El
>t
olel
ol
?l
alol
=lml
Él
-l

/A-



Genová příloha

OBSAH:

A' Pokyny pro zpracování nabídkové ceny
A.1. Podkladv oro zoracování nabídkové cenv

A.2. Struktura nabídkové cenv

A.3. Všeobecné oodmínkv k nabídkové ceně

B. celková rekapitulace ceny

c. Fakturační oddíly

D. ostatní náklady

E' Náklady na projeKové práce

Příloha č'2 smlouvy o dilo



Dodatek č.5 - Příloha č.2 Smlouw o dilo. ěást A

A.1' Podklady pro zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude cena pauŠální' Úplná a nepřekroč]telná, předloŽená uchazečem na základě zadáVací dokumentace Vč'
Všechjejích příloh, přičemŽ údaje uVedené vjednotl]Vých částech a přilohách zadávací dokumentace se navzájem doplňuli a
Vymezují závazné podminky a požadavky zadaVatele na plnění veíejné zakázky '

A'2. struktura nabídkové ceny
Nabidková cena bude Uchazečem rozdělena do tří částí' Prvni část nabídkové ceny tvoři Náklady na stavbu cRH a RcPTM,
oceněné pro jednotliVé nvestiční celky (lc1 aŽ lc6) a doložené rozdělením do Fakturačnich oddÍ]ů, d.uhou část nabídkové
ceny tvoří ostatni náklady oceněné uchazečem spo]ečně pro celé Dilo a rozdělené V rámci celkové rekapitulace nabídkové
ceny mezijednot|iVé investiční celky (lc1 aŽ lc6) a třetí cást nabídkové ceny tvoří Náklady na zhotovení DPs stavby cRH a
stavby RcPTM, které bUdou slanoveny uchazečem samostatně pro stavbu cRH a staVbU RcPTl\,4 a rozděleny v rámci
celkové rekapitulace nabídkové ceny mezi jednotliVé investiční celky (lc 1 aŽ lc6)'

V náVaznost na Výše uVedené, bude cenová nabídka uchazeče obsahovat následující dokUrnenty|

. celková rekapitulace nabídkové ceny (dle Vzoru obsaženého v čásÍi 7 '2 Pří|ohy č'7 zD)

. Nák]ady na stavbu cRH a RcPTNI (doloŽené rozkladem do Fakturačnich oddÍlú dle struktury obsaŽené V části 7'3 Přílohy
č'7 zD)

. ostatní náklady (doložené pro celé Dílo dle Vzoru obsaženého V části 7'4 Přilohy č'7 ZD)

. Náklady na zhotovení DPS stavby cRH a s{avby RCPTN,4 (doloŽené pro stavbu cRH a stavbu RcPTlVl dle vzoru
obsaženého V části 7'5 Přilohy č'7 ZD)

Ce|ková rekaDitulace nabidkové cenv:
celková rekapitulace nabídkové ceny sIouŽíjako celkový přehled Nák]adú na stavbu cRH a RcPTN,4' ostatnich nákladú
a Nákladú na zhotovení DPs stavby CRH a stavby RcPTM'
celková rekapitu ace nabidkové ceny bude uchazečem předložena ve skuktuře dle VzorU, uvedeného V část] 7'2 Přílohy
č' l zD' vzol pro Celkovou rekapitulaci nabidkové ceny je uchazečům posk!4nutý pouze v elektronické podobě Ve
formátu Ms EXcel (.xls)' Uchazeč provede kompletní Vyplnění celkové rekapitu ace nabídkové ceny VČetně kontroly a
případné opravy uvedených matematických Vzorcú' za matematickotr spráVnost dokumentu zodpovídá Uchazeč.

Nakladv na stavbu CRH a RCPTM:
Jedná se o přímé nák]ady na provedení Všech prací a dodáVek nUtných pro realizac] stavebních objektú' inŽenýrských
objektú a provozních souborŮ jednotlivých staveb cRH a RcPTM' Týo náklady budou doloženy oceněnými Fakturačnimi
oddíly dle předepsané struktury' která je obsaŽena v části 7'3 Přílohy č' 7 ZD a odpovidá Členění díla na jednotliVé
investiční celky (lc1 aŽ lc6) struktuía Fakturačnich oddílů vycházíz členění soupisu prací' dodáVek a služeb s výkazem
Výměr' uvedeného v Příloze č' 6 zD. obsah jednotliVých Fakturačních oddílŮ je Vymezen touto zD Vč Všech jejich příloh'
zejména pak Projektovými dokumentacemi pro Výběr zhotovitele stavby cRH a stavby RcPTl\l a soUpisem prací,
dodávek a služeb s Výkazem Výměr'
DoloženÍNákladú na stavbu cRH a RcPT|V] uchazečem formou oceněných Fakturačních oddílú znamená doplněni
celkové ceny pro každý fakturační oddíl a dále kontrolu, popř' dop]něni VeŠker}ich vzorcú a součtú za jednotliVé
investiěnícelky (lc1 až lc6)'

Vzhledem k obdobnému stavebně-technickému a architektonickému řeŠení staVeb cRH a RcPTN,4 uchazeČ při tvorbě
nabídkové ceny pouŽije stejný způsob oceňoVání prací a dodávek obsažených V jednotlivých Fakturačních oddílech' Dále
při stanovení Nákladú na stavbu cRH a RcPTM bUde uchazeč respektovat dělení stavby na jednot]iVé investiční celky a
jejich Vzájemné proporce tak' aby nedošlo k cenovému zvýhodnění některého investičniho celku na Úkor ostatních'
Dokument Fakturační oddíly' členěný po jednotliVých investiěních celcích (lc1 až lc6)' ktený je obsažený V části 7'3
Přílohy č' 7 ZD, je uchazečúm posk}'tnutý pouze V elektronlcké podobě Ve formátu lvls Exce ('xls)' V dokumentu jsou
uvedeny matematické Vzorce u jednotlivých poloŽek' kapitol a oddílú' Uchazeč v rámci ocenění Fakturačnich oddílú
plovede kontrolu a případnou opravu těchto vzorcÚ a zodpovídá za celkovou matematickou spráVnost dokumentu'
Do dokurnentu Fakturační oddíiy V rámci ocenění není uchazeč opráVněn provádět Žádné jiné zásahy mimo Výše
uVedených' L,chazeč v ocenění Fakturačních oddílu žádné poloŽky nevynechá, nedoplní ani nesloL]čí.

A' Pokyny pro zpracováni nabídkové ceny 2/21 Přiloha č'2 sm ouvy o dío



ostatnÍnákladV:
Jedná se o VeŠkeré nepřímé náklady, souVisející s realizací Díla a vyp|ýýajici ze zadávací dokumentace' Vč' VŠech jejích
příloh, jako např. zařízení staveniŠtě, oslraha staVeniště, dočasná opatření, lešeni, náklady na VnitrostaveniŠtní přesun
hmot Úeřáby, stavebni výtahy)' nák]ady na energie' náklady souvisejícÍ s dodržováním předpisŮ BoZP' náklady na
prŮzkumy. testováni a zkouŠeni, náklady na geodetické a speciální práce náklady na údrŽbu komunikací, náklady na
opatření při provádění prací v zin']nim obdobi' poplatky a ostatní finanóní výlohy, a da|ší'
Tyto náklady budou doloŽeny pro cejé Dílo a to ve struKuře kapito] dle casti 7'4 Přílohy č.7 zD' přičemž výčet poloŽek u
jednotlivých kapitol je pouze přikladný a uchazeč muže jednotlivé kapitoly doplnit dle sVého uváženÍ. Uchazeč je však
povinen doloŽit ostatní nák1ady ve formě podrobnějších položek, nikoliV pouze jednou částkou za kaŽdou kapitolu'

struktura pro ocenění ostatních nák]adů' která je obsaŽena v části 7 '4 Pří|ohy é' 7 zD, ]e uchazeČúm posk},tnuta pouze V

e]ektronické podobě Ve formátu l\,4S Excel ('xls)' V dokumeniu jsou uvedeny matematické vzorce u jednot]ivých po]oŽek'
Uchazeč V rámci oceněni ostatních nákladú provede kontrolu a případnou opravu těchto Vzorcú a zodpovídá za celkovou
matematickoU spráVnost tohoto dokumentu'
V rámci celkové rekapjtulace nabídkové ceny budou L]chazečem ostatní náklady, stanovené pro celé Dílo' rozděleny
mezijednotliVé investiční celky (lc1 aŽ lc6), a to Vždy poměrnou části odpovÍdajici poměru ceny příslušného lc'
doložené oceněnými Fakturačními oddíly odpovÍdajicimi přÍs UšnémU lc, Vúči celkovým Nákladúm na stavbu cRH a
RCPTM.

Nákladv na zhotoveni DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o VeŠkeré náklady souVisející s Vypracováním, odsouhlasenim a předánírn Dokumenlace pro prováděni stavby
CRH a stavby RCPTN/ (DPS).
Tyto náklady budou doloŽeny uchazečem sarnostatně pro stavbu cRH a pro stavbU RcPTM, a to v základni struktuře dle
cásti 7'5 Příohy č' 7 zD. Dílčí kalkulaci cen DPs pro stavbu cRH a stavbu RcPTl\'4 uvede Uchazeč samostatně dle
vlastního uváženív rámcivýše uvedené části přílohy.
shuktura pro ocenění Nákladú na Žhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTM' je uchazečúm poskýnuta pouze V

elektronické podobě ve Íormátu Ms Excel (.xls)'
V rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny budou uchazéčem Náklady na zhotoveni DPs stavby cRH rozděleny mezi
jednotlivé investiční celky tvořícÍ staVbu cRH (lc 1 aŽ lc5), a to vždy poměrnou části odpovídající poměru ceny
příslušného lc, doložené oceněnými Fakturačními oddíly odpovidajicími přísIušnému lc' Vůči celkovým Nákladúm na
stavbu cRH' Náklady na zhotovení DPs stavby RcPTM budou v rámci celkové rekapitulace nabídkové ceny přiřazeny k
lc6 z kterého jediného sestává stavba RcPTM'

A.3. všeobecné podminky k nabidkové ceně
Nabídková cena bude cena pauŠálnl' úplná a nepřekroěitelná' Uchazečje zodpovědný za přesné určení a potvrzení
rozsahu prací na základě prostudováni všech óásti zadáVaci dokumentace, včetně VŠech jejích příloh' Pokud se později
zjistí, Že některé stavební pláce, dodávky a slUžby nejsou 2 jakéhokoliV dúVodu zahrnuty v nabÍdkové ceně' i přesto že
nutnost jej]ch provedeni byla zřejmá (seznatelná) ze zadáVaci dokumentace, resp. jakékoliv jeji části nebo přílohy' budou
q{o práce, dodávky a služby provedeny zcela na náklady uchazeče' zadavatel má práVo požadovat' aby uchazeč provedl
takové práce, dodávky a sluŽby bez nároku na další naVýšení ceny díla nebo náÍokU na odloŽení splnění smlUVních
milníkŮ nebo termín! dokončení'

Uchazeč odpovídá za matematickou spráVnost Všech dokumentú cenové nabídky'

Uchazeč rnusíVe své nabidkové ceně zahrnout a brát V ÚVahU stavební práce v plném rozsahu tak' aby po jejich
dokončení bylo moŽné dosáhnout všech a.chjtektonických' technických, funkčních a dalších poŽadovaných parametru'
spec]fikovaných zadavatelem V rámci ŽadáVaci dokumentace' Včetně Všech jejích příloh.

Nabídková cena uchazeČe musí obsahovat Veškeré náklady na přescásy a případné náklady na změny systému práce
nezbýné pro splněnlsmluvních milníků a/nebo térmÍnu dokončeni'

Nabídková cena musí obsahovat VeŠkeré náklady na přípravu, dodávku, dopravu' montáŽ a veŠkeré související náklady
spojené s realizací Dila od zadání po jeho předání do uŽÍVání' včetně nákladŮ na koordinaci, Uvedení do provozu,
dokončovaci práce, Údžbu do doby předání, potřebné zkouŠky a atesty, odstraněni záVad' předání dokladú o skutečném
provedení' dokladú nutných pro kolaUdac]' zajištění kolaUdace, průVodní dokumentaci' Zaškoleníobsluhy, rev]zníknihy
al.

Uchazeč př] stanovení nabídkové ceny bere na Vědomí' Že veškerá stavební Óinnost musí být V souladu s akiuálním
platným zněním stavebního zákona č' 183/2006, sb' a V souladu se VŠemi p|atnými prováděcími VyhláŠkami, Vázajícimi
se k tomuto zákonu'

Uchazeč př] stanovení nabídkové ceny bere na Vědomí, Že vŠechny pouŽité výrobky' materiá]y a technologické postupy
mUsí odpovidat platným předpisŮm a ČsN EN (nebo DlN V případě, Že přisluŠné české normy neexistují), jejich vlastnosti
musí bÍ ověřeny cenifikaci, nebo schvalováním VýrobkŮ podle platného Žákona' Volba a Výběr materiálú musi svou
úrovní odpoVídat poŽadovanému standardu' Povinností budoucího uchazeče bude před kládán í všech technologických
postupú a dokJadů o Výsledcích měřenÍ a zkoušek prokazujicích kvalitu'

Jsou-li V zadáVaci dokumentaci' Vč. všech ieiích přiloh, uvedeny odkazy na obchodnÍ firmy, názw nebo specifická
označen í Výrobkť] apod., jsou takové odkazy pouze informativní a slouŽÍ k Vyjádření kvalitativniho standardu konkrétniho
Výrobku/dodávky a Zadavatel umoŽňu]e V souladu s s44' odst' (9) zák' č' 137/2006 sb použití i j!ných, kvalitativně a
Iech'']icky obdob1ycl' řeŠeri'

A' Pokyny pro zpracování nabidkové ceny 3121 Příloha č'2 srnlouvy o dílo



š
I

9

!

s

q

:

9lol
'rEl
'olJ
EI
ol

il
ol

El >tNl uJl,dl ol

*l 3l
=l f,lrt Ft

ól #l
'ol Él
-vl -al

Él 0l

šl El

= g

E

Š

(9

o

3oSír
I

Í
o

=IJ,J

IJJ

2
IJJo

o
.E

z

t

Š
s

e

f,o
5e
9

3osó

"E4

foS6

Ú

Eo

o

E€
I

Ó

ó

s
š
Ě9
(t

z
.u
a

z

5
F

c

E

-g

z

e

eI

o

a

=F

'ď

!

e

€

n9

o
Ň

=

{l
F

z

=

=!-

?

=

o

F



Dodatek č.5 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část C

íakturačnI oddll(Kč)

1 1 Zemnl oráce 314297 Kč

Pozn': veškere uvedené ceny jsou bez DPH

lc í - lnvestiění celek í: objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenin a speciálních plodin

1 spgcÉsE$a

12
13
15

Plošné za kládánI
Hlubinné zakládání
zulallvtulcsta

660 232 Kč
317 580 Kč
417 491 Ke

1 6 lzolace sDodolstavbv 196 666 Kě

fakturačnl oddll (Kě)
No5ná konstÍukcé

ooláčtěnl
fakluraénÍ oddíl (Kě)

znéna ě'009 - zména UnlslěnÍ obJgktové pledávecl Etenlce '2975 Kč

1 991 447
změna č'009 - změna unl1lěnl ob]ekové pledávacI 6tBnlc6 -4151 Kě

1 1u 609 Ké
32 450 Ké

3 5 ocelové koe v oolášlěnl 418 863 Kč

fakturačn l oddll (Kč)

cena calken za faduraěnloddll 3'4
změna ě.009 - změna uňlslěn| obloktové předávecl stenlca

vnltřnl děllcí konbtrukce

544 151

znéna č'009 - změne umlslénl oblektové přealávacl slanlc€ 12 289 Kč

43
45

Vnltřnlokna. dveře a orosklgné slěnv
zámečnické DNkV
PoŽárnÍucDávkv

614 499 Kč
303 072 Kč
40 326 Kč

4 É ostalnl 49 926 Kč

Úoraw Dov'chú
Íakturaěn l oddll (Kě)

cena celkem za fakuračnlocJdll 5' 972634 Kč
10 o58 Kč

5 2a
5 2b
53

změna č'009 - zněna unÍslěnÍ objekoýé předávacI stanice

Povrchové úDÍavV oodlah ' konsÍukčnívÍsNV lhrubé oodlahv)
Povrchové úoravv Dodlah - nášlaDné Vrstvv
zavěšené oodhledv

399 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

5 4 Povrchové úoravv stÍooů 6 543 Kč

6 \!!3!e!i @na cerkem za
fakturaĚn í oddíl (Kč)

HVoienické doDIňkv

Technická zařízenl budov

9152 Kč

c' FaklLlračnloddíly 5/21 Přilohá č.2 smlouvv o dllo



zařizovacíDřédmětv
fakturačnioddíl (Kč)

zařizovací oředmětv
Puvodni cena cclkem za fakluračn! oddíl 7 1'1
změna č.009 zněna un]isténiobjektavé predávaci stan]ce

134 221 Kč
126 581 Kč

7 64a Kč

Íákn]Íačnioddíi (Kč)

odvodněnisliechv
Kana izacelod deskou

Puvodnicena celken za fakÍurační olldi] 7 '2'3
Zněna č a09 - zněna unisténiobjeklavé předávacista tc

14 945 Kč
55 726 Ka
85 163 Kč

80 004 Kč
5159 Kč

7 3 Vnitřňí VodÓvÓd
ÍaklUÍačníoddil (Kč)

1 3 1 VnilřníVodovod kozvodv + instalace) 276 433 Kě
Puvodni ccna celken za fakfulačníaddil /'3.1
Zněna č aag změna umislěni ab]eklave pÍedávaci slanice

7 3 2 Teoe]ná zolace
Puvadnicena celkem za fakluračni addÍl 7.3 2
Změna čoag zn1ěna umistění abpktové předávaci slanice

342 427 Kč
65994 Kč

102 373 Kč
-16 268 Kč

86 105 Kč

7 E Yz!$!.*es!!!!e
lakturačnioddíl(Kč)

563 349 Kč
7 6 2 Vělránl hvoien ckÝch zařiz€ni 9 257 Ké

83 981 Kč
26 584 Kč

7 601 Kč

783
764 !šlÍ]ni nr isinosli 9]9!|L.l

Vélránl oiedáVácl slanice

7 I th!@j cena ce kern za
fakturačnioddíl(Kč)

7 a 2 Ch azeni oracoven' aboratoř] a zasedac mistnosl
7 B 3 samoslatné chlazenivvblanÝch rnislnosl]

630 428 Kč
207 598 Kč

Íakturačnioddíl1Kč)

194 330 Kě

30 784 Kč
78 875 Kě

0Kč
76 130 Kč

7 I 2 BAtUbi
Púvodnicena celken za faklLÍačni adc|Íl 7 9 2
znlěna č a09 zně"a umlstěni ob)cklavc přadávac| stanlce

7 I 3 Arr.atlrv
1 9 4 oloonáiělesa

Puvodnicena celken za faklur ačni odd il 7 9 4
znéna č a09 znéna Unislěn1 ob]ektavé piedavaci starice

7 9 5 \i1ě!ť
7 9 6 Teoelné izoace

Puvodnícena celke za takluračnÍ oddi] / 9'6
zněna Č a09 - znéna unislěniobjeklavé předavaci stanice

IeEcd

259 974 Kč
'65 644 Kč

87 a82 Kč
'9 0a7 Kč

79 853 Kč
'3 /23 Kč

714
íakturačnioddíl(Kč)

Púvadni ccna cclkcm za fakturačn1oddi| / 1a 1

Změna č 0a9 zrněna Úmisténi abjektavé předávaci sÍanice
131 /35 Kč
15986 Kč

711 Méřenia reoulace
fakturaónioddíl(Kč)

7

7
7

7

11 '| DDC reoulátorv
'l1 2 ZDracovánisW
1'] 3 Čdlaaakčničlenv
11 4 DisDeč nk
11 5 N,1ontážni nrateíá]a oráce
11 6 N.4aR _zÍněna unristěnioPS Změná č'009 změna umístěn i obieklové oředávacistanice

8'l 597 Kč
32 261 Kč

129 2]2 Kč
33 724 Kč

222 419 Kč
]a3 495 Kě

C Fakt!Íačnioddíiy Př ohB a'2 Snr oUVy o dlo



712
fakturačníoddíl (Kč)

112
712
112
112
712

712

528 a8a Kč
57 237 Kč

5 625 Kč
48 s63 Kč

259 a21 Kč
729 377 Kč
585 317 Kč

0Kč

1

2
3

5

sekáni dÍáŽek oro elektro
Hromosvod a zenrněni
ElektlollantáŽe

Původnícena celkem za faldurační oddil 7 '12 '5
znéna ě'0o9 zněna unis!ěni objektavé piedávacÍ stanbe

ZáloŽnisystém

7 13 El€ktroinstalace _ slaboDroud
fakluračnioddíl (Kč)

7 13 2 struklurovaná kabeLáž
713 3 EZg7 13 4 PřistuoovÝ svstém

122 85a Kč
132 679 Kč
28 688 Kč

lakturačníoddi (Kč)
714

715
fakturaěníoddil (Kč)

352 1r3 Kč
/ 15 2 Ps 11lD T€chnolooické Vvbaveni laboraloři 2 979 032 Kč

8 V€nkovnloblektv
fakturačníoddil (Kč)

8 1 so 01/o ' Přlorava Úzenri 178 367 Kč

8 1a změnač'003'PřeloŽkatíasvkab€ovéhoýedeniNNoíooěsl€bníDole

a 2 so 32-Vodovod V2 . CENA CELKE]\4 Po ZN4ĚNACH
PŮvodnicana colkcn za fakluračn l Óddjl 8'2
změna č a08 - změna ňaterlálu vadavadního polrubi

8 3 So 4olD . Piloo kové slokv _ oENA oELKEM Po zMĚNÁcH
PúvodnÍceha celkem za íakluračnl addÍl 8.3
změna č a07 - změna maÍeriá]u kana]izačnlho polrub]

8 4 so 42lD _ Rozvod užilkové Vodv _ oroooienl záv ah ze sláVa lcl studnv
8 5 so57/D'Venkovnlosvě|eníareálové
8 6 so 58/D " Rozvodv slaboDÍoudu e ]nformaónjch technoooií' ool]cké kabelv

PúÝodnÍcena celken za fanuračn l addÍl 8'6
změna č'a13 - změnavenkovnÍha vedenloplických sllÍ

8 7 So 64/D Aíeálové zoevněné o ochv Včelně chodnikÚ
8 8 so 65/D - l\4ob liář exter]éír'r
8 9 so 67/D sadové úoÍaVV

177 779 Kč
-33 222 Kč

581 86a Kč
65 579 Kč

179 953 Kě

144 557 Kě

5l6 281 Kč

510 950 Kč
88 451 Kč
92 419 Kč

813 785 Kč
13 691 Kč

1a3 462 Kě

86119 Kč
6 300 Kč

vedleišlnákladv
fakluračníoddil (Kě)

@ 4 o-55T--
93
94

Dokumentace skulečného oroVeden i s1aVbV / obiekt D
PrúVodni dok!mentace zaškoleni obs]!hV / ob]ek| D
Trva á oamětnideska / obiekt D

0Kr
0Kč

7 000 Kč

lc í (obiekt D) celkem (bez DPH) 26 o21 a22 Kč

c' Fakturačn í odd ily 7121 Pi]loha č 2 Smlouvv o dilo

/(^.



lC 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkční genomiky rostlin

Spodnistavba
fakluračnioddi (Kč)

1

2
3
5
6

Zemnioráce
Plošné zakládánÍ
Hlubinné zakládání
Podlahová deska
lzolace soodnistavbv

705 265 Kč
l 760 855 Kč

950 800 Kč
1 840 708 Kč

902 823 Kč

2 Nosná konstÍukce

Í\4onolilické konstf ukce

fakturačnioddÍ] (Kč)

22
2 3 ocelové konskukce

6 575 221 Kč
2223 5o4 Kč

oDláštěnÍ
fakluračnioddÍl (Kč)

3
3
3
3

1

2
3
4

Sliešnio]ášť
ZdiVo obvodoVé
oolášlěnifasádv
okna dveře' orosk ' slěnv

3 791 953 Kě
805 3s7 Kč

'l 422196 Kě
2 798 0s6 Kč

Ía kturaČni oddíl (Kč)

-

sádfokartonoVé oříčkV42
43
4 5 PoŽáínilcoáVkv

záneénické olvkv

32 891 Kr
965 280 Kč
509 646 Kč
40 326 Kč

5 Uoraw oovrchú
fakturačníoddi (Kč)

Povíchové ÚoíaVV oodlah ' konslíukěn]Vrslw (hrubé oodlahV)
Povrchové Úofavv Dodláh - náš aoné VrsNV
zavěšelré oodhl€dV

5 4 Povíchové Úoravv stroou

5 2a
5 2b
53

1 413 970 Kč
1 488 989 Kč
1 T41 490 Kč

157 83'] Kč

6 YYleyEd cena ce ker. za
fakluíačnioddíl(Kč)

62
63

Hvoienické doo ňkV
Hasic]ořslroe

10 420 Kč
15 703 Kč

7 1 zařizovaci Dředmětv
Íakturačníoddi (Kč)

t l Zlulye4s:ltÉty G

7 2 Kanalizace cena celkem za
íakluračnÍoddíl (Kč)

7 2 2 Kanalizace ood deskou
7 2 3 Kanalizace (oslatni rozvodv a prvkv vnilinl kanalzace)

178 899 Kč
128 369 Kč

1 3 vnitřnívodovod
fakiuÍačníoddíl (Kč)

@ 5-aÉ75 Kc
7 3 2 Teoelná izolace 199 628 Kč

1 6 Vzduchotechlika
fakturačníoddi (Kč)

761tE!are&ie.!nwd!!nazsgxe
C. FakturačnioddÍly Přioha č'2 smlouýy odio



62
63
64
65
66
61
68
69
6 10
6 11

6 13
614
6 15
6 16
617
6 18

Dioestoře odvod Vzduchu
LOKO ramena - odvod !.zdschu
Flow boxv - odvod vzduchu

Pracovnv a zázemi_ ořivod vzduchu
PíacoVnV a ázemí odvod Vzduchu
cúometr stroiovna ' odvod Vzduch!

269 498 Kč
101 768 Kč
71 980 Kč

176 722 Kč
125154 Kč
435 '167 Kč
1aa 732 Kč
28 457 Kč

134 051 Kě
38 682 Kě

8 464 Kč
26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč
27 145 Kč

217 o97 Kč
153 893 Kč

Hlubokomrazíci boxv - chlazeni- casl VZT
AulokláVv - chlazeni- část VZT
skLád hoilavin odvod vzduchU
Rozvodna NN - odvod vzduchu
Předávacistanice - odvod vzduchu
Dilna - ořívod vzduchu
Sklenik ořlvod vzdUchu
Sklenik - odvod vzduchu

7 8 chlazeni c€na celkem za
fakturačnloddíl (Kč)

7 a 2 Klimal]zace laboraloii a oíacoven - velkokaoacilnÍ svstéÍn VRF
7 a 3 zdro chladu oro vzduchoiechnickou iednotku z'č-2l2A
7 a 4 s]rq9!!4úo!e!_u j j
7 A 5 Hluboko mraziciboxv-chlarer
7 a 6 AÚs$áyL-libze!1 I 7 S9ry9!:-s!lez9!i7 a 8 Adiabatické chlazení _ v]hč€ní skleníku ''E''

7 9 Too6ní cena ce kern za
fakluračnloddÍl (Kč)

9 2 PalÍlbi
9 3 ArmatuÍv
9 4 otooná lěl€sá
9 5 Nélěry

1 739 948 Kč
242 533 Kč

30 446 Kě
583 414 Kč
ý7 o1a Kč
74 286 Kč

1 551 176 Kč

7 9 6 19p9!]éjz9]e!9

7143a7 Kě
11s 673 Kč
220 458 Kč

0Kč
237 661 Kč

7 10 Elektloíllcká oožárnlochrana
fakturáčníoddll (Kě)

225174 Kč/ rn I E!5jl_!s!r4!!

1 'l1 Měř6nIa r9oulace
fa klurační oddll (Kč)

] 11 1 ooe-r9g_u]éloe 741 888 Kč
7 11 2 Z.pl399yé.!_is.!!
] 11 3 Čid a a akčnÍ členv
7 11 4 Dsoečink
/ 11 5 ['4onláŽni matel]ál a oráce

154 689 Kč
278 981 Kč
8l 109 Kč

1 038 333 Kč

7 12 Elektroinstalace'sllnooroud
fakturaěníoddÍ] (Kč)

7 12 2 Hromosvod a zemněnl 124757 Kč
261 974 Kě

1 330 74a KĎ712 4
7 12 5 Kabelv. tÍasv' rozvadéče 1 710 950 Kč

7 13 Eleklroinstalace - slabooroud
Íakturačníoddíl (Kč)

7 13 2 DocházkovÝ svslém
1 'l3 3 strukturovaná kabeáŽ
7 13 4 TeleÍonnirozvodv
7 13 5 Nosné kabelové lÍasv
1 13 6 EektÍcká Žabezoečovacísionalizace (EZs] 'sklenik

35 495 Kč
516138 Kč
73 488 Kč

142256 Kč
2 o4a Kč

7 13 7 TeleíonniÍozvodv _ sklenik 3 991 Kč

fakluračnioddil (Kě)
1 'l5 ostatn I tech noloo ic ké dodávkv

7 15 2 PS 06/E Náhradni zdro] obiektu E
7 15 3 Ps og/E ČerDací stanice surové VodV oÍo chlazeni Laseru a Dostř k zeleně

41a 167 Kč
12o 977 Kě

c' Fak|uíaěnioddily Příloha č'2 smlouvv o dllo , '
/t/{



715 PS 11/EŤechnoloqickěwbavenÍ laboÍatoři 5 470 880 Kč

venkovníobi€ktv
ÍakluíačnÍoddíl (Kč)

765111

8
8
8
8
8

6
7
8

89
8 10
8 11

812

Původnicena celkem n fanl]rační addÍl 8.2
Zněna č oa1 odpočet přípojky vadovadu proobj F2 přesun do lC3
Zněna č0a8 -zněna maÍeriá]u vallavadnÍha potrubi

so 40 E - ořlpqgr9lsL-lLNA]LL\LufQ/lt\A( l
Púvodni cena celkem za fakuračnÍaddÍl 8'3
Zněna č 0a7 zněna nateriálu kana]izačního potrubi

So 4zE ' Záv]ahovÝ svstém oro obiekt E
so 43/E _ studna užitkové Vodv
SO 54/E - Rozvodv NN 0.4 kV
So 57lE _ Ve nkovn í osvěl ení a reálové
so 58/E-Rozvodv slabooÍoudu a inÍofmačnÍch technoloq i' oDlcké kabe V

PúvadnÍcena celkem za rakluračni oddíl 8.8
Změna č 013. zněna venkovního vedeni aptických sítí

so 64/E AÍeá oVé zoevněné olochv Včeině chodniku
so 65/E' Mobi ářexleíéíu
so 66/E Terénni Úoravv
so 67/E sadové úoravv

749 818 Kč
-1/ 222 Kč

-2a0 Í23 Kč

1 470 031 Kč
-130 210 Kč

1 339 821 Kč

76 659 Kč
43 071 Kě

199 444 Kč
216 47a Kč
163 7s1 Kč

2 228 693 Kě
38 238 Kč
80 563 Kč

357 498 Kč

157 a41 Kč
6 750 Kč

Vedléiší nákladv
íakturačnioddil (Kč)

g 1 Tesióffi 4ób h-E--
92
93
94

Dok!mentace sk(]lečného orovedeni slaVbv / ob]ekl E
Pr!Vodni dok(rmenlace zaškoleni obsluhv / obiekt E
TÍvq]épQ!I]ě!!idc!lp

0Kč
0Kě

7 000 Kč

lC 2 (Obiekt E) Celkem (bez DPH) 62 122 94a Kč

lC 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické centrum

í soodnÍstavba
íakluračnioddíl(Kč)

1 1 ZennÍ aňce 440811 Kč
2 PJ9Š!É-4!]3!é!J
3 E]_Ú]_!_!éZp!]edé_0i
5 Pod ahová deska
6 lzo áce soodn] slavbv

400 680 Kč
77o 154 Ké
683 073 Kě
375772 Kě

2 Nosná konstrukce
fakluračnÍoddíl(Kč)

PŮvadnjcena celken za taktLftčnloddi! 2 1

změna č'a11b zněna schadišlě objeklu F2 (připačet)

2 2 Mono i1ické konslrukce
PŮvadnÍcena celkem za fakturačn i addil 2'2
Změna č'011b zněna schadiŠlě abjeklu F2 (adpačel)
zněna č'011b - změna schadiště abjektu F2 (připočet)

2 3 ocelové konstrukce

709 Kč
56 2a0 Kč

4 586 083 Kč
'15 325 Kč
58 557 Kč

4 629 316 Kč

224 293 Kč

c' FaktuíačníoddÍy Př oha č'2 Smlouvy o dllo



3 oDláštění cena celkem za
fakluračnÍoddíi (Kč)

1 466 620 Xč
Púvodni cena celken za fakturačníoddi! 3.1 1 450 /05 Kč

-12 231 Kč
28146 Kč

146 924 Kč
-23 783 Kč
1š 6a1 Kč

3 124 38a Kč
-51 366 Kč
279 300 Kč

2 524 322 Kč
-17 400 Kč
3a3 37a Kč

3 5 ocelove l.e v nnlášlAnl 2n Á5o KÓ

znéna č'a11b změna schodiště objeku F2 (adpočet)
zména č 01 1 b - změna schodiŠtě objeku F2 (připočet)

3 2 zdivo obvodové
Puvodni cena celkem m takturačnÍoddÍl 3'2
zněna č a11b - zněna schodiště objektu F2 (odpočet)
zněna č'011b zněna schodiště objektu F2 (přÍpočet)

3 3 oo]áštěnÍfasádv
Púvodnicena celkem za fanuftčnioddil3 3
zněna č-011b změna schodiŠtě objektu F2 (odpačet)
zněna č.011b ' změna schodiš!ě objektu F2 (připoče!)

3 4 okna' dveře. oroskl. stěnv
PúvadnÍcena celkem za fa^1uÍačnÍ oddÍ 3'4
Zněna č'011b - znéna schod!šÍé objektu F2 (odpočei)
změna č'011b - změna schodišÍě objeku F2 (přÍpočel)

4 vnitinldělicí kontstrukc€

256 742 Kč

3 352 314 Kč

2 810 292 Kč

fa kluračni oddíl (Kě)

943 521 Kě
Púvodnicena celken za fakluračnl oddt] 4 ' 1 1 117 643 Kč
zména č'011a - změna púdorysú pra týolrony (odpočet)

Sádrokartonové ořičkV
Vnitřnlokna' dveře a orosklené slěnv
PuvodnicBna ce]ken za fakluračni oddÍl 4 3
změna č'011a - zněna pŮdorysů pra fýotony (odpačet)

-174122 Kč

967 448 Kč
-13 056 Kč

291 295 Kě
-23 700 Kč
66 000 Kč

'102 96a Kč
-4 732 Kč
44013 Kč

1 a73 291 Kč
-36 842 Kč
11 973 Kč

1 285178 Kč
-31 124 Kč
5a 244 Kč

1 039 231 Kč
19 516 Kč

22o 066 Kč
954 392 Kč

333 595 Kč4 4 zámečn cké orvkv
PŮvodniCena celkem za fakÍuračnl oddll 4.4
zňěna č'a11b - změna schodiště objektu F2 (adpočet)
zňěna č'a11b - znéna schodiště a4eklu F2 (p poéet)

4 5 PoŽáÍniucoáVkv

5 Uoraw oowchú
fakturačnIoddi (Kó)

5l
1 479 805 Kč

Púvodnl cena co|kem za fakturačnladdil 5'1 1 543 4a5 Kč
změna ě'a11a - zhěna pÚdarysŮ pra f'Íalrany (odpačet)
Zněna č'a11b - zněna schodiště objektu F2 (odpočel)
zněna č'a11b. zněna schodišlě objeklu F2 (přÍpoče,

5 2 a Povrchové Úoravv oodlah _ konstfukčn l Vrstvv (hrubé ood ahv)
PúvodnI cena celkem za fakluračnl oddÍl 5'2a
změna č'a11a - zména půdorysů pra fýotrony (adpačel)
zněna č'a11b. znéna schodjšlě objeklu F2 (přÍpočel)

5 2 b Pov'clove úolavv oodlěh _ naŠ aone Ýrstv\
PŮvadnlcena celken za fakturačnioddÍl 5'2b
znéna č'a11a - zněna pŮdorysŮ pra t'lolrony (adpočet)
zněna č'011b - zněna schodjš|ě objeklu F2 (přlpačet)

5 3 Zavěšené oodh edv
PŮvadnÍcena celken za fanuračni oddíl 5'3
Znéna č'a11b - zněna schodjšÍě objektu F2 (přÍpočet)

1 o48 422 Kč

1 304 298 Kč

105814] Kč

5 4 Povrchove úoíavv stroDu

-- 

75 552 Kč

6 vvbavení cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

6 2 Hvoienické doolňkv 7 968 Kč6 3 Has cr or slrore

- 

17 687 Kč

c. Fakturaěn Í odd ily 11121 Př loha Č'2 smlouvv o dio

Á/<



7 Technická zařizeni budov

7 1 zařizovaci oředmětv
\

fak1uračníoddil (Kč)

7 2 Kanalilace cena celkem za
Íakluračníoddíl (Kč)

7 2 2 odvod kondenzátu od iednotek klimalzace 53 975 Kč

/ 3 vnitřnivodovÓd
faktuÍačni oddíl (Kč)

Púvadnicena celken za fahÍuračn i oddjl 7'3' 1

změna č 001 . přesun připajky vodovodu pra objekl F2 z lc2

7 3 2 Rozvod denr vodv

326 203 Kč
17 222 Kč

68 785 Kč

7 6 Vzducholechnika + chlaz€n
fakluračníoddil (Kč)

389 897 Kě
'l94 421 Kě
265 079 Kě
135 086 Kč
171 789 Kč
695 320 Kč

6 198 Kč
6771 Kě
1 031 Kč

']3 391 Kč
5 461 Kč

18 451 Kč
1 364 017 Kě
1 315 309 Kr

32 679 Kč
130 535 Kč
192 447 Kč

7 6 2 21 Vělráni aboÍatoří(oívkv)
7 6 3 21 Vělráni aboratořííoolrubi)
7 6 4 22 Vělráni kanceláři' učeben. zasedacich mistností chodeb a hvo' zařizení (iednotkv)
7 6 5 22 Vělráni kanceláři' Učebeíl.zasedacich mistností. chodeb a hvo' zařizení(orvkv)
7 6 6 22 Vělráni kanceláři' uceben zasedaclch mistností chodeb a hvo' zařizení íoolrubl)
7 6 7 e5z0-9o!a_N-d jsÉslgí.a_s.U j!cN_!a_c!@]].a
7 6 8 2/ KoTo'a s llel\elčn Ť Ťěn'čl
7 6 9 z8 Předávaclsianice
7 6 10 Z8 PiedáVáclstan]ce íoollubl)
7 6 1'| 29 Neutralzace' VÝrobnlk demivodv
7 6 12 29 Neutrálzace' VÝlobnlk demivodv (oolrubi)
7 6 13 z10 Př]ručnisk ad ch€miká]i
7 614 z12 Kli'r'a1izace labo?tořl
7 6 15 z14 Kli.r'a1izace karceláÍl
7 6 16 215 servercVna chlázen]
1 6 17 216 chladová mlstnosl-skoin]chlaz€n
7 6 18 Modážnimateriá

t I lg!!!i cena celkem za
fakluÍačni oddíl (Kč)

7 I 2 E9trlbi
7 I 3 Armaturv
7 9 4 9lop_!élé]tsé
1 9 5 Né.]ěry
7 9 6 Teoe né iŽolace

218 286 Kč
45 476 Kč

189 878 Kč
0Kč

71 13a Kč

7 1a Ej9!!I9!!!!á!9Žé!!'l_e!Ee!3
íaktuÍačni oddíl (Kč)

7 ]0 ] EPS vč' Úslřednv 231607 Kč

7 11 Měienía r€oulace
fakluračni oddíl (Kč)

7 11 1 DDc Íeouiátorv
1 11 2 zoÉcovánisW
/ 11 J LdlaaAkcnrClenv
1 11 4 DisDečink
7 11 5 v]ontaŽni nraleíiá a práce

444 391 Kč
T04 040 Kč
158 611 Kč
55 301 Kč

695 485 Kč

112
íakluÍačni oddíl (Kč)

7 12 2 Hronrosvod a zemnění
7 12 3 E]€!!9!9déŽc

Puvodnicena celken za faktÚračni oddÍl 7.12'3
změna č'o11b zněna schodiště obiektu F2 (připÓče!)

299 056 Kč
15 964 Kč

126 628 Kč
315 020 Kč

c' FaktuÍačnioddily PřilÓháč2smlouwod'lo



112

712

Svitidla a světelné zdroie
Puvodni cena celken za taklurační oddil 7 '1 2'4
změna č.a11b - zněna schodišÍě objekÍu F2 (přípočel)

Kabe|V. lrasv. rozvaděče

1 350 631 Kč
63 232 Kč

1 413 863 Kč

2 105 500 Kč

/13
fakluračnioddÍl (Kč)

13 2 Stíuktuíovaná kabe áŽ
13 3 Te]eíonni rozvodv
13 4 AV lechnika
13 5 Elektronická konlrola vsluou
T3 6 Nosné kabelové tíasv

387 922 Kč
66 431 Kč

l10 529 Kč
22 519 Kě

144 493 Kč

114
fakluÍačnioddil (Kč)

PŮvodni cena ce]kem n fanuračni oddi|7.14'1
Zněna č'011b - změna schadiš!ě objeklu F2 (připačet)

350 833 Kč
62 70a Kč

7 15 ostatni technolooickó dodávkv
fakturačnioddíl(Kč)

7 15 1 PrltokovÝ slel rizálof 5 640 330 Kě
7 15 2 Ps 11 Technoooické VVbaVenílaboraloři

Púvodnícena celkem za fakturačnÍoddl] 7 15.2
změna č'011a zněna pudorysi pra íýolrony (adpoée!)

] 15 3 Ps 10/F2 Vn liní rozvodv technickÝch o VnŮ

5 668 1a6 Kč
5 576 649 Kč

631 227 Ké

fakturačnioddíl(Kč)

8 1 so o1lF2 - Píio.aýa územi 36366 Kó

venkovnloblektv

so 40/F2 _ Přloo]kové slokv_cENA oELKEíý PQ Zj!ĚNÁCH
Púvadni cena celkem za fakturačn1 oddi| 8'2
znéna č'007 - znéna maleriálu kanalizačnÍha potrubi

so 53/F2 ' Rozvodv NN 0'4 kV ' cENA cELKEN.4 Po Z[,]ĚNÁcH
PuvadnÍcena celken za fakluračnI oddi] 8' 3
zněna č 002 - zněna lrasy rozvod' NN pro Óbjakl F2

82
589 918 Kč
-89 585 Kč

617 910 Kč
30 560 Kě

44í 452 Kč
95 6a0 Kč

500 333 Kě

587 350 Kč

62 689 Kč
537 05Ž l<é

686 507 Kč
21 350 Kč
67 735 Kč
72719 Kě

8
I 5

86
87
88
8 9 so 70 ' RozVodV |echnických p Vnu ' slanice techn ckÝch olvnu

Puvadn!cena celkeň za fakluračn I odd l] 8 5
změna č'013 - zména vel1kavního vedeni opÍtckých siti

So 64/F2 - Areálové zoevněné oochv Vč€lně chodn]ku
so 65/F2 - ÍVob liář exteriéru
So 67/F2 sadové Úoíavv

9 Vedleišinákladv
íakturačníoddi] (Kč)

Dokumentace skutečného orovedeni slavbv / ob ekl F2
Prúvodni dokumentace' zaško eníobsluhV / obiekt F2

9 4 T]!a!ép?!]]Í!Ldeská / obiekt F2

92
93

0Kč
0Kč

7 000 Kč

í0 Z!!.ě!.alJl_a_:-N_9!é-pÉÉ
fakturačnioddÍ] (Kč)

r8g o53 KČ

102 341 Ka

98 000 Kč

171 544 Kč

10 2 změnv oidorvsu oro Motronv oovÍchové Úoravv stén

10 3 ZměnV základovÝch kons|rlkc] oro MotÍonv _ oiotové zaloŽeniVč' zemnich orac

10 4 ZměnV základovÝch konslrukc] oro Motíonv ološné základv Vč oodsvou a oodkladního betonLr

lc 3 (obiékt F2) celkem (bez DPH) 51 825 701 Kě

dílo

fus
c' FakluÍačnioddily Přiloháč2smlÓUwo



lC 4 - lnvestiční celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulární biologie

sDodnÍstavba
fakluračnioddí] (Kč)

1

2
3

5
6

Z€mniDíáce
Plošné zakládání
Hl!binné zakládánj
Podlahová deska
lzolace soodni stavbv

138 858 Kč
326 869 Kč
741 972 Kč
687 013 Kč
32] 142 Kč

fakturačnioddÍ (Kč)

2 1 Preíabrikované belonové konstrukce 0 Kč
22

2 Nosná konstrukce

N.4onolitické konstrukce
2 3 oce ové konslrukce

4 a42 'l91 Kč
'l 728 Kč

oolášténi
faktuÍačníoddil (Kč)

3

3
3
3

1 sllgš!i-p]és!
2 Zdivo obvodové
3 ooláštěnifasádv
4 okna' dveře. ofoskL, slěnv

1 513 001 Kč
112o32 Ké

2 539 898 Kč
4 182192 Kt

4 ydgd -dg!cl!e$s!!.Bee
faktulačnjoddil(Kč)

4 1 Vn tinizdéné ořičkv 1 472a45 Kě
42
43
4 5 Požárni ucaáýký

SádlokártonoVé oř]ókV
Vnitřnlokna' dveře a orosklené slěnv
zámečn]cké DÍvkv

155 264 Kě
1 565 209 Kč

763 888 Kč
40 326 KL

5 !!rle!LeeyE"!!
íaklUračnioddí] (Kč)

5 1 Povrchové ÚDraVv.sLě! 1 59] 230 Kč
5 2a
5 2b
53

PoVfchoVé ÚoÍaVV o

e9!I!!!!cr:EÍ!y!J@ !|yl9!y
ZaVěšené oodhledV

5 4 Povrchové Úpravv s|ropu

1 183 701 Kč
1 379 414 Kč
1 286 895 Kč

5 212 Kč

6 \ry!3ye!.l cena celkem za

0Kč
62
6 3 llasicloilstroe

l]Voienické doo ňkv 10 42a Kě
5 928 Kč

7 I99!_!&!é.!!Ec!i

7 1 zařizovacl Dředměw

7 3 lhililiJedeved

-7-1-_-í--@ ,sl 467 Kč

7 2 &!3!Z!Sg cena celkem za
fa k1urační oddíl (Kč)

7 2 2 odvod kondenzá|u od ednolek k imalizace 55 155 Kč

faktuÍačníoddíl (Kč)

fakturačnioddÍ| (Kč)

@ 39r 341 K.
7 3 2 Ro7vod dem vodv 104 391 Kč

7 6 Vzduchotechnika + chlazeni
_ faktuÍačnioddil(Kč)

1 6 2 Z1 Větfáni laboratoři íDNkV)
1 6 3 Z1 VětÍáni laboraloři (ootrubí)

c' Fakturační oddily

493 576 Kč
230 750 Kč

Příloha č'2 smLouvy o dio14121



64
65
66
67
68
69
6 10
6 11

612
6 13
614
6 15
6 16
617
6 18
6 19
620
621
622
623

z3 Vělráni kanceláři' učeben. zased nristnostÍ. chodeb a hvo' zař' (iednotkv)

23 VětÍáni kanceláři' učeben' zased' rnístnosti. chodeb a hvo' zař. íorvkV)
23 Větráni kanceláři' Uóeben' zased' mistnostÍ' chodeb a hvo' zai. (oolÍubi]

25. Z6 odlahv dioestoiia skřÍněk na chemiká|ie
Z8 Př€dávací stanice (zařizeni)

z9 PrŮioková stefilizace m'č' 105d (Dotrubí]

Z10 Píiručnisklad chemikáliim'Č' T 18
211 VÝrcbnik demivodv m.č' 118a (zařÍzení)
211 VÝÍobnÍk demivodv m.č' 118a (Dotrubí)

22 Větráni laboÍatoří 2.NP s poŽ na zvÝšenou čislolu íiednoikv)

Z15 seÍveíovna chlazeni

MontáÉni maleriál

217 1o2 Rč
231977 Ké

38 227 Kč
213 59l Kč
249 22a Kó
118 528 Kě

1 468 007 Kč
5 876 Kč
1 54T Kč
E 214 Kě
1 055 Kč

85 032 Kč
5 170 Kč
1 349 Kč

1 213 917 Kč
934 283 Kč
36 230 Kč
78 948 Kč

149 431 Kč
215 806 Kč

7 9 IgpEÍ cena celkem za
fakturačnioddÍ (Kč)

1 I 2 Eg!!U
1 I 3 AlEs!ry
7 9 4 Ql9p!é_lě]e!a
7 9 5 Néléry
7 9 6 TeDelné izolace

304 536 Kč
34 75a Kě

191 086 Kč
0Kč

98 592 Kč

7 1a EE$I9d9!á-p9Žéa!9sEa!e
fakluÍačn i oddil (Kč)

7 11 Měf6nÍa řodulacé
íakluÍačnÍ oddíl (Kč)

7 1'| 1 pp_8le!!]é!ply 606222 Kč
7 11 2 zpB!e!é_ús\!
7 11 3 Čidla a akóničlenv
7 11 4 Disoečink
7 11 5 lýontážnl máteíálá oráce

132 752 Kč
239 589 Kč
40 691 Kč

811 878 Kč

7 1? Eleltíoinstálace ' gllnooroud
fakturaěnioddÍ] (Kč)

23 619 Kč
7 12 2 Blqtr9s!9d-c2eE!ěd
7 12 3 E ektíomontáŽe
7 12 4 svitid a a svělelné zdroie
7 12 5 Kab€lv. tÍasv' rozvaděče

]55 013 Kó
3'14 967 Kč

1 445 209 Kě
2 086 633 Kě

7 13 Elaktroinstalace - slaboproud
fakiuÍačníoddll (Kč)

61 3a4 Kě
] 13 2 s!!_!.gl9!.q!éle_b.9]éŽ
1 13 3 Telefonnirozvodv
7 13 4 Ayl€!b!_!e
7 13 5 Eeklron]cká kontÍola VslUoU
7 13 6 Nosné kabelové kasv

394 984 Kč
32 248 Kě
52 24a Kč
'15 951 Kč

103190 Kč

714
faktuÍačníoddíl (Kč)

c' Fakluíačn í odd ily Přiloha č'2 smlouvv o dio L
Áts



7 15 ostatní t€chnoloqickó dodávkv
fakluÍačnioddíl(Kč)

7 15 2 E!!a!.9!ýs19!!Zél9!1 15 3 Ps 11 _ Technooo]cké Wbaveni aboratoři
5 898 567 Kó
l6/22o4 Kč

8 V€nkovniobiektv
fakturačnioddíl(Kč)

8 1a změna č 014 Píeložka stávalicho areá ového teplovod t]

8 2 SO 02lH - Asanace a demolice obieklu H
8 3 so 40/H Píioo kové slokv CENA cELKElú Po ZN.4ĚNÁCH

PuvodDicena ce|kem a fakuračni oI1di] 8'3
zněna č.aa7' znéna natenálu kanalizačniha patrubi

8 á So5)'l.qolýoo'NN0'4hv_cENAcELhTN4PoZVř\Acl
PuvodDícena ce|ken m fa^1uračn í odd i] 8'4
zněna č.aa2 zrněna trasy rÓŽvodu NN Proab]ekt H

8 5 So 57lH ' Venkovn] osvětleni areá oVé
8 6 so 58/H'Rozvodv slabooroudu a infoímačn'ch lechnolooií' ooťcké kabolv

Puvodnícena ce]ken za fakluračn Í odd il 8'6
Zněna č 013. zména venkovn iho vede ni oplických siti

a 7 so 6.1/H'Areá oVé zo€Vněné oochv Vc€lně chodníku
8 8 So 65/H N4obi ái exlenéíJ
8 9 So 67/H Sadové ÚDravv
8 10 So 70/H Venkovni lozvodv lechn ckého olvn!

253 639 Kč
'25 875 Kč

558954 Kč
-49142 Kč

128936 Kč
-3 o75 kč

446 224 Kč

627 978 Kč
227 764 Kč

509 812 Kč

60 842 Kč
125 861 Kč

62 858 Kč
16 915 Kč
'lo 277 Kč
30 997 Kč

9 vedleišlnákladv
fakluračnioddíl1Kč)

4 033 h'
92
93

Dokunrentace skutečného oroveden] slavbv / ob ekI H
PÍuVodni dokUmentac€' Žaškole n i obsl! hv / obiekt H

9 4 TrV!]éB?!Iré1!i!e5lE]!

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 4 (Objekt H) Celkem (bez DPH) 57 104 790 Kč

lC 5 - lnvestiční celek 5: lnfrastruktura
Páteřn i infrastruktura

7 15 ostalnl tochnolooické dodávkv
Íakturačnioddíl (Kč)

7 15 1 b PS 01 oosieni vvbáVen] stáVa ]cl areá oVé lÍaÍoslánice sDolečná 316 699 Kč
část oro cRH a RcPTlý' oo. 7 T5 T 2 34

Venkovniobiektv
iakturačníoddil (Kč)

147 772

Puvadni cena celke za fakturačnl oddi| 8 2
zména č'a0/ změna nalerjálu kanalizačniho polrubi

so 62'NoVá areálová Dáteřn]konun kace' chodnikv
so 67lP sadové úoravv
So 69 oploceniareá u-čásl PK

715 023
42 765

Kč
Kč

8
8
I
8

3

5
6

347 604 Kč
3 a94 762 Ké

42184 Kč
s5 136 Kč

fakluračnioddi] (Kč)

9 1 lls!a!!á ni . funkčdl'lo!šlll s ooo t.c

Védleišínákladv

92
s3
94

Dokumentace skUlečného oroVedeni stavbV
Pdvodni dokumentace zaško en] obs uhV
TNa á pamělni deska

0Kč
0Kč

7 000 Kě

lc 5 (Páteřni infrastruktura) celkem (bez DPH) 6 45a 239 Kč

16121c' Fá[tUračn oddily PřilÓhá č 2 sm Ó!W o.lílÓ



lC 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
Regionální centrum pokročilých technologií a materiálů

sDodní stavba
fakluračnioddll (Kč)

T

2
3
5

16

zemni oÍáce
Plošné zakládáni
Hlubinné za kládáni
Podlahová deska
lzolace soodnislavby

503 680 Kč
553 495 Kč

1 299 793 Kč
719 304 Kč
306 099 Kč

2 Nosná konstrukce
ÍakturačnioddÍl (Kě)

, , l\rs!s!! jgté!g!!!r!t!e z o+s aE6R-
67 852 Kč

oDláštění
fakturaěníoddil (Kč)

3
3
3
3

1

2
3

střešníolášť
zdivo obvodové
ooláštěnlÍasádV
okna' dveře. Díoskl' stěnv

1 666 702 Kč
370 93l Kč

3 086 110 Kč
5 743 230 Kě

fakturaěníoddÍl (Kč)

42
43
44
4 5 PožáÍníucoávkv

sádrokártonové olíčkV 165 402 Ké
2 181 308 Kč

423 194 Kč
80 651 Kě

záÍnečnické orVkV

Úoraw Dovrchú
fakluračnloddíl(Kč)

5 1 Povrchové ÚDíáVV stén 1 995 762 Kč
5 2a 1 27o 297 Kč

1 856 824 Kč

l 622 506 Kč
137 685 Kč

PoVrchové úoravv oodlah - kons|flkčnlVíslw ÍhÍubé Dodlahv)
Půýodnlcéna celkem za fakluračnÍ oddll 5 2a
změna č'010 - antivjbraěnl podlaha v nÍ,lnostiě 108

PoVrchové úoíavv oodlah _ náš aoné Vrstvv
Púvodnlcena celkom zB fBkluračnIoddll 5'2b
zněna č a10 - antivibračnl podlaha v nlslnostič 1a8

zaVěŠené oodhledV

1 246173 Kč
24124 Kč

1 854 817 Kč
2 0a7 Kč

4 Povrchové úoÍavv stroDů

6 Wbavenl cena ce]kem Ža
fa kluÍačni oddíl (Kč)

6 3 HasÍc] přislroie 2g 526 kč

7 Technická zařizení budov

7 1 zařizovací Dřédmětv
fakiuračnloddíl (Kč)

i 1 l Zrl2c.',a-c' ,fu , 351 7r3 h'č

7 2 KanaliŽace cena celkem za
íaktuÍačníoddil (Kč)

7 2 2 odvod kondenzá1u od iednolek k inratizace 89 857 Kč

7 3 Vnitřnívodovod
faktuÍačnioddil (Kč)

@ rc
7 3 2 Rozvod demivodv 18125 Kě

c' Fakluračnioddily 17121 Pl]loha č'2 smlouw o dÍlo 
',éLr



Vzduchotechnika + chlazeni
iaktuíačníoddíl(Kč)

7 6 2 Z] Vě1ráni]aboÍatoií 1.NP. 2'NP' 3.NP (9rvkv] 5191?2 Kč

7 6 3 zt r.letrar'i t"oo.tori l.t'lp. z'ttp': tlp tootrulit 247 210 Kč

7 6 4 ž: větráni kancetaii' učeben. zasedacích mlstnosti. chodeb a hvo zařízeni tzailzenit 398 021 Kč

7 6 5 Ž3 Vělrán; t<arrce]áří učeoen. zasedacicn místnosti' chodeo a nvo zailzeni lprvkvi 311 o47 Kč

7 6 6 z: větranl kancepři' učeben. zaseoacicn mÍstnosti. chodeb a hvo' zařÍzenj íootrubl) 218 699 Kč

7 6 7 Ž5 odlahv dioesloii a mobilnÍch odlahŮ lzařízeni) 773 803 Kč

1 6 8 25 odtahv dioesloř] a mobllnich odlahú (Dotrubi) 458 608 Kč

7 6 9 Z6 odtahv skřinína chemiká]]e (zařizení) 129 363 Kč

7 6 10 zo oatatlv strini na cremit;ti. tootrulit 38T 664 Kč

1 6 11 zg P.edáuac] stanice tzarlzenit 9 446 Kč

7 6 12 Z8 PředáVacístanice íootrubí) 502 Kč

7 6 13 zg RozvoJna - tret<venčni měnlče tna střeše) 6 752 Kč

7 6 'l4 z10 SludenÝ odtah od oecÍ ]'NP m'č 122 ízařizenj) 27 460 Kč

7 6 15 ZTo sludenÝ od1ah od oeci 1.NP rn'č' 122 íDotÍUb]) 55 065 Kč

1 6 16 zl l xtinratizace taooratoři íteva east l 'NP' z't'lpt 815 645 Kč

7 6 17 Z12Klimatzace]abora1oíiíoÍaváčásl1'NP.2'NP'3NP] 94a2a2 Kě

7 6 18 z]3Kimatizacekance]ái]í]eváěást]NP'2NP 3NP) 1182669Kě
7 6 19 Žl+ xlmatiza t<anceáří(orava cast 2 NP a.NP) 498 936 Kč

7 6 2D 216 cenlráLnich azenivodniho ok.r.]hLr laboratoři 2a62o2 Kč

7 6 21 zzo xlimáttace rozuooen sLp 111 839 Kč

7 6 22 ]\lonlážnímateriál 51 875 Kč

7 6 23 Ep]elg 279 493 Kč
1 A ,A V7.lÚ.holechnlla tÍaíoslanlce 158 639 Kč

7 g I9p9Í 
--T:"","f ::il iio

7 g 'l oplr.*o,' u,,.-,^ro.ffi 2934Kč
7 9 2 P9!&i 596 495 Kč

7 9 3 ArmalUÍV 76 076 Kč

1 g 4 otooná těesa 253 699 Kč

7 g 5 !éGry 0Kč
7 q 6 reaelné Eo ace 115080 Kč

faktuíačnioddíl(Kě)
ElektronIcká oožáínl ochrana710

711 MěřenlaÍgoulace 
'"*1i'lffij!J]i"^.,

7 11 2 Zoíacovánisw 139688 Kč

7 11 s Č]oLa a atčn eenv 213914 Kč

7 11 4 Disoečink 56 914 Kč
Á MontáŽn maleÍ al a or'ce 893 371 Kč

7 12 Elektroinstálace 'silnooroud cená ce]kenr za
fakturačnioddíl (Kč)

/ 12 r ll!lo:E-u!c
, seka.l drážek oro elektro 26 050 Kč

7 12 s H.'o"uo,]u..'nenl 133 179 Kč

1 12 4 Elektrorrrontáže 392219 Kč

7 12 s šuitotu u 
"ue 

tne 'oroi" 
2 035 781 Kč

7 1' 6 l"abev lrasÝ rozvac]ece 2331 118 Kč

7 13 Elektroinstalace - slaboproud cena ce kem za
faktuÍačnloddíl (Kč)

7 13 2 StíuktUÍovaná kabeláŽ 563 050 Kč

7 13 3 Te efonni ro7vodv 33 703 Kč

7 13 4 Ay]cdurla 75 903 Kč

7 13 5 ElekÍon cká kontÍola VslUoU 2? 2ao Kč

7 13 6 Nosne kabe ove lÍasy 130 959 Kč

7 14 VÝtahv, zdvihaci Drostře.lkv 
'"*T"i"j"iliJ'i"*.,

7 14 1 Osobn wtahv

c' FakluračnioddÍy PřÍloha č.2 Smlouvy o dilo



715
fákluračníoddi (Kč)

715

715
715
115
715

2
3

5

čás1oro CRH a RCPTM' oo].7'15.1'1
PS 10 _ Rozvodv technickÝch olvnú _ vnitřni
PS 11 - Technolooické wbavenÍ laboÍalořÍ
PS 12 - WbavenÍ lrafostanice oro obieh G
Ps _ 13 NáhÍadnízdroi DÍo obiekl G

40 326 Kč

1 940 447 Kč
7 773 650 Kč

769 432 Kč
3 617 360 Kč

faktuÍačníoddil (Kč)

8 1 S! !] .!i!!@ a úzeloj 3217TKč-

Venkovni obiektv

82
83

SO 02 Asanace a demolice obleklu
So 34 _ Vodovod V4 - CENA cELKEM Po ZLlĚNÁcH
Púvodnicena Ce]kem a fa4uračni oddil a'3
Zněna č'oa8 - zněna materiálu vodovodniho potrubí

So 38 - Kanalizace iednolná K4 - nová oáleřni oÍo obiekl G
PŮvadnÍcena celkem za fakturační o.]dí] 8'4
zněna č 0a7 'zněna ňaterjálu kanalizačniho polrubi

So 4o . P' oo|kov€ slokv _ cfNA cELKE[l Po ZVĚNAcH
PuvadnÍcena celken za fakturačni oddí] 8' 5
zněna č'007 - znéna malerjálu kanaljzačnlha palrubi

Pt)vÓdnIcene celkem za faktltačnÍ ÓlJdil 8 'l0

Změna č.013 - zména venkoýniha ýodeni opÍických sili

so 62 _ NoVá areálová Dá|eřnlkomLrnikace včetně chodník!
so 64 - Ar€álové zoevnéné pochv včetné chodníkL]

s9_05j]u9uliď
so 66'67 ' TeÍénniÚoÍavv + Sadové úpravv
so 70 ' slan ce techn]ckých olvnú

259 529 Kč
178 625 Kč

415 767 Kč
-29 309 Kč

53 478 Kr
827 428 Kč

343 456 Kč

174 614 Kč

78 904 Kč
s2 334 Kč

1o1 292 Kč
102 500 Kč
438 154 Kč

1449oa7 Kč
885 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kč
40 158 Kč

386 458 Kč

1 220 908 Kč
393 48a Kč

421 484 Kč
-78 028 Kč

192 554 Kč
17 94o Kč

86
a7
88
8S
810

so 42' RozVodV uŽitkové VodV _ Proooieni stáVaiicich závlah ze s1ávajici stLrdnV
SO 53'Rozvodv NN 0-4 kV
so 56 ' Ven kovní osvétlen i oáteřn] komunlkace aleálové

8 T1

412
8 13
8 T4
8 15
8 16 so 71 _ Př]ooiká VN oío trafostan ci obiekl! G _ cENA cELKEN4 Po ZN'4ĚNAcH

Puvadnl cena celkem za íakturačnioddll 8 16

zněna č'0a2 - piipojka vN pra trafostanici abjeklu G

VodlelšInákladv
fakturačnioddi] (Kč)

9 1 T€slováni a funkčn] zkouškv TzB / ob ekl G 4 o33 Kč
92
93

Dok!mentace skL]lečného oÍoVedeni stavbV / obiekt G
Prlvodni dokumentace záŠkolenl obsluhV / obiekt G
Trva á oamětlr deska / obekt G

0Kč
0Kč

7 000 Kč

lC 6 (Objekt G) Celkem (bez DPH) 71 909 763 Kč

C' Fáktlrračnioddl]y 19t21 Přiohač2smlouvýodílo
*ÍJ.'/ __'_\



Dodatek č.5 - Příloha č.2 smlouw o dílo. ěást D

osmrní HÁxt-loy

\

|ad Položék prc drložúÍ osdníď nárJad,!

4!a9{!!!Y9!!9!í pv!l1!!9!!i!{
;'viu-oÚ a olM' zs {karce|ále' hÉ 

'eeňl' 
šáIn' 

'ld 

j 1 027 961
359 4Íjďas_é opl*e.' slare_ šlě' llbJle ď\rán_é ?ábÉd l' bni_ý apod'
3316(

csIÉha s1avóy' wlupnl syslém 627 U! 527 34!
JÉvidelný úk d během pÍoÉdénlpÉclaliná]nlúklid stďeb !p

rlpl
r.p!

!pl

a1 sre
50 ooa

66 96(
cznačenl stalEn|šlě' do€sné šlltky a inÍ9mačnl labulě lpod'
cch€na dokončéných pracipřed poškozenlm a nepřiznivými klimátirkými vli\'

I,
1.

31 521

50 oo(
(c

a

Yv99!59'rL rl,
1.

86 25{
296 55{

36 2ai
296 55{

lglllil s'+-é pP +s_
osvěllenlaspo(ieba el' eneroie plo sla!óU

!,P! 1p-

B@P . jatost
Íes'ovéni á pmvěio!éll BEwbn lch ra(eÍiá c a ý/'oblú

]&oočnosln l' /o l a6lni c soLlaln zabezoečenlor oracoúlkv

!Pl
1,0 (

11 5Í

!pi
|ý| aI,O

''iiiióii]ái;';; atro; ;áfui ňá;rciu dromwioÓJté.
)omocnéa doaashé konstÍukce (eŠeni. st' výlal]y' scňodišťow važe apoé )

s'elálnÍ piá@ a !Ňzkulw
5aaááicképn'cé iialáwn šlivč' zhol@ni gemetnckého plénu po t0 15000( 15000(

íPI I
1, ó

1,0 186 o0(
a0

ó1

Ja;bJ;ašÉňí aďkómýčh á wtěných €ď.ě;ÁmTcs''zíMé-ade hv, pte *a dď c

Fln.né.i nákl.dv .bvbv

9

laPr. |r9!|4J lc P9Išl9l'], !9l!oMi záflky' osrahi loplalky a !'bhy a ] né

o.tatni {a;*rikiilÉ]

osTATNi NÁKLADY oELKEM (bez DPH) 16 825 797 Kč

Pazn.: veškeré uýedené @ny Fou ba DPH

Přiohá č'2 smouvyodllo



Dodatek č.5 - Příloha ě.2 smlouvv o dílo. část E

NÁKLADY NA PRoJEKTovÉ PRÁcE

Přojeldové prác€ stávby cRH a Etavby RCPTM CELXEM

)PsDroobeklo-lc1 _CENACELKEMPozMÉNÁcN
ail/adhi @na DPs pr) Óbjekl D lc1
zněna čaa3 ProjeklÓvá drkÚfuňla.e pielažky kabelu NN pra péslebni pale

zhéna č.a13' Prcjek!ÓÝé dÓ!<ufunb@ zr,ény Ýehr.vn|ha ýadenl o ických sfti

]Ps oroobeklE _ c2 CENAcELKÉlý] PoZMENACH
auvadnicana APS pra ab)ekt E.lC2
znéné č a1 3 Pfujaklavá d.kÚÉnlac znény Ýenkavniha vBdenl aplrckých slli

f,Ps oro obi€klF2 c3 cÉNA CELKÉM Po zMÉNÁc B
p'vadnicaňa DPs proabiakl F2 - lc3
zřřnd č'o19 ' Pfu].xlqá do\ÚNrr'@ an&| \qn^qÍIh. w|,@t .,lkýLh .:l:

DPs oro obi6klH ' c,1_ oENA cELKEl,lPo zN!ÉNAcH
pLÝadrlcena DPs p@ah].kl H - lc4
znré ač'014-pnrÚkloýád.kÚncnlac.pnpÍelažkusléÝa1icthoaréá]1véhataplÓvÓdu
zÓaft č'o13 . fuol.Atová llohMl'@ aČn, wdhnwlh. v.d€Fl oolf-'ýah .hI

DP6 oro ]nlrasřUkluru c5

624
7

1521

91C

50c
81t

1 228 76t
ló go;

1 375 68t
2a 40Í'

53:

1 522 69!

1 245 731

1 404 61!

157 62É

ookuménlac€ změny slavby Plod dokončgnim slavby cRH

znén6 č a1 1 Prqeklavá d.l|ý ,enlace zněny slavb, pteL] .]akančenin aqaku 'F2' . lc4 322 39t

cELKEM PRoJEKTovÉ PRÁGE PRo STAVBU cRH (bé2 oPH) 5 286 28!

DPS pro sravbu RCPTM

DPs oÍoobeklG _ c{j oENA CELI(EN,{ Po zlvlÉNAcE]
Půvadni cena DPs pra objorl G - lc6
anžnaérlg :a*ŘÉlia,rkliiii'llM rn*;1!9rÝ'4,lí1Ítda9@1Íapťa8r'r.E:' : : I

1 594 66t" 2fiía

1 619 981

cElkÉll PRoJExToVÉ PRÁCE PRosTÁvBU RCPTM (béz DPH) 1 619 98i

NÁKLADY NA PRoJEKTovÉ PRÁcE sTAvBY cRH A sTAvBY RCPTM cELKElu (bez DPH) 6 906 274

Pazn veškere Ú|eIle|e.ery jsÓÚ bezDP|]

E' Nákadv na pro]eklové pÍáce Pil]oháě'2smlouvyodio 
4<-


